Sane dadam, civen Fromotionis nostrae principium ad apicem Apostoliene dignitatis,
ad nostrum quadam levi suggestione pervenit auditum, quod ab olim de flatu Sathanae in
Templarioram (Ovdine sparso pestiferi generis femine, subcrevit ex illo messis odibilis,
fructus pestiferos ex sui natura producens: “Videlicet quod Templarii sub Deligionis
pollic militantes exterius, in Apostasine perfidin intus viverunt hactenus, in detestabili
haereticn pravitate.

Coeteram tanc attendentes, quod (rdo ipsorum longis retro temporibus multae refulsit
JYobilitatis gratin et decoris, ac magna fidelium devotio diu viguit apud eos, quodgue
tune nullam audiveramus super praemissis suspicionem, vel infamiam contva ipsos, et
nibilominus quod A suae Peligionis exordic portaverunt publicae Signum Crucis,
corporn exponentes et bonn contra inimicos _fidei pro aequisitione, rvetensione ac
defepsione Terrae  Sanctae Domini et  Salvatoris nostri Jesu Christi pretioso
Snanguine consecratne, suggestioni praedictae poluimus aures credalns exhibere.

“Verum posten auribus carissimi o Christe _Lilii nostri johlippi Degis _Lrancorum
llustris insonuit, quod singuli _fLratres dicti (Ordinis in suis Jrofessione, cum
Ordinem ipsum ingrediuntar, expressis verhis abnegant Dominum Yesum Christum:
JYee non ldolam adovant in suis Capitulis, et alin nefanda committunt, quae obh ruborem
exprimendi subticemus ad praesens.

Propter quod idem Pex, ad vequisitionem Jnquisitoris haereticne pravitatis in Pegno
sauc generaliter a Sede Apostolica deputnti, de Prelatoram , Joaronam, ac aliorum
sapientum deliberatone solepni, ¥Pagistram FYnjorem, et alins singulares personas dicti
QOrdinis, quae tunc evant in Pegno suo, una die cum magnn excogitnta diligentin capi
feeit, Lcclesine judicio presentandns, et eorum bona mobilin et immobilin salvae custodine
assignavi pro Terea Sancta, si dictus (Ordo dampetar; alioquin pro ipso (rvdine
fideliter conservanda.

Deinde praefatus YNagister dicti (Irdinis spontanee confessus est palam, presentibus
majoribus Jlersonis Leclesinsticis Jarisius, YPngistris in “Theologin et aliis,
corruptionem ervoris, SAhnegationis Christi in _Lratrum JPIrofessionibas contra primam
ostitationem (Ordinis praefati, insitigante Sathann introductam.

Gloam  pluvimi  etiam  _Lratres dieti (Ordinis, ex diversis partibus dicti Degni
Lrancoram dictn scelern funt confessi, veram et non simulatam ngentes paenitentiom de

commissis: prout haee dictus ex nobis per suas litteras intimavit, et ad (NVos etiam
postmodam pervenerant, fama publica defevente.

JVos quoque _Lratrem upum Yhilitem dieti Ordinis, magnae generositatis et
auctoritatis “Yivam, super pravitate jom dicta personaliter examinavimus: qui dictum
facinus Abnegationis _Yesu Christi, in ingressu dicti (Ordinis a se commissum, sponte
confessus fuit plenarie coram /Vohis.

Et adjecit se vidisse, quod quidam N ohilis in praesentin ducentoram _Lratram, vel
plaviam dieti (Ordinis, inter quos evant centum YYilites, vel ciren, ultra mare, videlicet in
Legno Cypri, per pracfatam FYPagistrum dieti Ordinis in Capitale suo in _Lratrem
Templi receptus fuit: et ibi, in dictoram YDNagistri et _Lratrum praesentin, idem
JYohilis, ad mandatum ipsius Ynagistri, dictum facinus in sun receptione commisit.

Ex quibas, si in Agro plantationis dieti Ordinis, qui ager putabantar esse vietutam,
et grandis sublimatis speculo praclucebat, diaboliea ( quod absit ) sint femina feminata,
gravi nostra viscern commotione turbantur.

Sed si praemissa veritate non nitantur, ea comperta, cessabit turbatio, et secundum
Deam jucunditas ovietur. Zfnde ad investiganndum veritatem hajusmodi fine morn
proponimus intendere, et quantum eus dederit, effienciter vigilare.

En propter, quia sicut insinuatione multorum accepimus, super praefactis criminibus
contta Templavios ipsos, fama, seu wverias infamia communis, continue suscipit
incrementum: et oh hoc urget  Vos conscientin, ut in bhis officii nostri debitum
exequamur.

Iagnitadinem Pegiom requirtimus rogamus et hortamur attente, quatenus quam citius
post veceptionem praesentium commode poteris, praedictis omnibus intentn meditatione
pensatis, sic prudenter, sic caute, sic secrete, de sapientum  Secretariorum tuorum
consilio studeas ovdinare, quod omnes et singulos TTemplavios Pegni tui, et alios qai
veperientur in eo, et eorum hona mobilia et immobilia per honas personas, omni, maxime
quoand bona ipsa, suspicione carentes, meliori modo, quo fieri poterit, eapi facias uno die:
personas coram faciens, donee tune YYngnificentine scribamus aliud, nostro et  Sedis
Apostolicae nomine, in locis tutis sub fida custodia detineri.

J3ona vero ipsorum mobilin et immobilin aliguibus bonis personis, de quibus non sit
verisimile quod in his, vel in similibus velint fraudem aliquam adhibere, facins
commendari, nostro nomine fideliter conservandn, quousque per ( Nos aliud fuerit
ordinatum.

GYune quidem Jlersonae de dictis bonis ompibus et singulis teneantur in praesentin
JLratrum quaramlibet Domorvam dicti Ordinis, et aliavum plariom boparum personaram,
et maxime dietis DYomibus vicinarum, [nventaria facere, et cum tempus fuerit plenam de
ipsis veddere eationem.